
          

       

 

 
 

          ÅRSBERETNING 2007 – 2009 

 

1: Styret for Norsk Audiopedagogisk Forening har denne perioden bestått av 

leder: Marte Uggen 

nestleder: Reidun Bastholm  

sekretær: Hill Irene Remlo fram til februar 2009 

kasserer: Synnøve Utseth  

webansvarlig/informasjonsansvarlig: Anne Tolgensbakk 

varamedlem 1: Silvia Myhre 

varamedlem 2: Ingrid Mathiesen  

Anne Bakken har vært redaktør av Nordisk Tidsskrift for hørselshemmede og døve, 

og valgkomiteen har i år bestått av: Karina McGlade-Grindo, Guri Engernes Nielsen, Silvia 

Myhre, Ingrid Mathiesen og Elisabeth Berg Remo. 

 

2: Representasjon 

Når det gjelder representasjon har NAF vært invitert på Landsmøtet til Hørselshemmedes 

Landsforbund, men valgte å sende hilsen framfor å delta. Utover dette har vi vært 

representert på årsmøte i NAS (Nordisk Audiologisk Selskap) i Helsingfors, Finland.  

 

3: Høringer 

Høringsnotater har denne perioden handlet om Retten til nødvendig rådgivning og rådgivers 

kompetanse, Høreapparatformidlingen, og det såkalte NOU 2009:18, innstilling ”Rett til 

læring”.  NAF gir uttalelse vedrørende de to sistnevnte, og uttalelsene legges på nafnett. 

 

4: Styremøter 

Det har vært avholdt 8 styremøter i perioden, ett i Trondheim, tre på Gardermoen, to i Oslo, 

ett telefonmøte og ett via mailkontakt. Referat fra disse legges fortløpende ut på nettsidene.  

 

5: Saker 

a) Nafnett. Nafnett driftes nå av Møller Kompetansesenter ved bibliotekaren der. 

Styremedlem Anne Tolgensbakk har fått webansvar med tanke på å holde 

hjemmesiden oppdatert. 
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b) EU-2009. Etterutdanningskurset, som vi nå er blitt en del av og som starter i morgen, 

har vært tema på de siste styremøtene for å få til et så godt program som mulig for 

våre medlemmer. Håper alle vil finne noe de har utbytte av på kurset. Vi er for tredje 

gang med som arrangør, og deltar i år med parallelle fagsesjoner som i fjor. Reidun 

Bastholm og Marte Uggen har sittet i faglig komité, og Anne Tolgensbakk har sammen 

med Møller Kompetansesenter hatt ansvaret for trykkingen av programheftet.  

c) Autorisasjon som audiopedagog. NAF har sendt søknad om å komme inn under 

Helsepersonelloven, søknaden er til behandling.  

d) Etiske retningslinjer for audiopedagogisk arbeid kom opp som sak på forrige 

landsmøte. Forslaget har blitt lagt ut på nafnett for uttalelse, og foreligger der i sin 

endelige form.  

e) Lov om folketrygd § 5-10. NAF har sittet i en arbeidsgruppe sammen med 

Helsedirektoratet, Norsk Logopedlag og NAV Helsetjenesteforvaltning og utarbeidet 

nye forskrifter til Lov om Folketrygd § 5-10. Disse er under behandling i 

Helsedirektoratet/departementet. 

De tre sistnevnte sakene er det firmaet Audiopedagogene som har holdt i på vegne av 

NAF, stor takk til Silvia, Elisabeth og Ingrid! 

f) Fagdag. Vi har holdt kurs i lyttetrening for ungdom og voksne i samarbeid med 

implantatfirmaet MedEl. Kursholder var Geoff Plant, australsk Speech and Language 

therapist og forfatter av blant annet Auditrain lyttetreningsopplegg som er oversatt i 

Trondheim og benyttes i Norge. Inntektene fra kurset var på kr. 40.000,-, et 

kjærkomment tilskudd til NAF-økonomien.  

g) NAF – medlemmer, medlemskontakt og – kontingent er et tilbakevendende tema på 

styremøtene. Vi har problemer med at adresseendringer ikke meldes NAF, og at 

medlemskontingenten ikke betales. Det tar mye ressurser og får konsekvenser for 

økonomien.  

h) Nafnett er også et hyppig tema, hvordan vi skal få hjemmesiden best mulig. Det har 

kommet et innspill fra et medlem, dette overleveres det nye styret. 

i) NTD. Vårt nordiske tidsskrift har slitt økonomisk de siste par årene, og mulige 

løsninger har vært diskutert. Redaktør Anne Bakken kan si mer om dette om ønskelig. 

 
 
 

Marte Uggen 


